
DODATEK . 3 ke SMLOUV O DÍLO
íslo smlouvy objednatele: RISML/00149/2022

uzavYená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku,
ve zn ní pozd jaích pYedpiso (dále té >ob anský zákoník<), na zhotovení díla:

>Rekonstrukce rozvodo elektro a kuchyn Ma J. Holuba v Kralupech nad Vltavou<

Smluvní strany

Objednatel:

M sto Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

I O/DI :

bankovní spojení:

íslo ú tu:

zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou m sta

Zástupce pro v ci smluvní:

Libor Lesák (tel.: 315 734 854, email: libor.lesak@mestokralupy.cz)

Zástupci pro v ci technické:

Marcela Hor i ková (tel.: 777 798 218, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

JindYich Karvánek (tel.: 778 717 783, email: jindrich.karvanek@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 778 717 784, email: marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Autorský dozor: I

Technický dozor stavebníka:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.
se sídlem: Na Rokytce 1032/24, LibeI, 180 00 Praha 8

I O/DI : 01972197/CZ01972197

zapsaný v obchodním rejstYíku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vlo ka 214067

bankovní spojení:

íslo ú tu:

jednající/zastoupený:

Koresponden ní adresa: BoseI 42, 295 01 Mnichovo Hradiat

Hlavní stavbyvedoucí

Zástupce hlavního stavbyvedoucíh

Technik, specialista elektro
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1. V návaznosti na rozhodnutí Rady m sta Kralupy nad Vltavou, íslo usnesení: 23/21/4/10, ze dne
25.09.2023 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s l. IV. odst. 1 smlouvy na celkovém
poní ení ceny díla o 234.948,33 K bez DPH, resp. 284.287,48 K s DPH, dle pYedlo eného
zm nového listu stavby . 3, a to následovn :

Cena díla dle zm nového listu .2:
Cena bez DPH: 19.596.431,65 K
DPH 21%: 4.115.250,65 K
Cena s DPH: 23.711.682,30 K

Nová cena dle zm nového listu . 3:
Cena bez DPH: 19.361.483,32 K
DPH 21%: 4.065.911,50 K
Cena s DPH: 23.427.394,82 K

2. Mén práce a vícepráce jsou podrobn specifikovány v pYíloze . 1 tohoto dodatku a spo ívají
v neprovedení otlu ení ásti vnitYních omítek stropo a st n s následnou omítkou a malbami ve
sklepních prostorech a v novém osazení zaYízení na odvlh ení zdiva. Tyto mén práce a
vícepráce jsou definované jako zm ny v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona . 134/2016
Sb., o zadávání veYejných zakázek, ve zn ní pozd jaích pYedpiso.

3. Dalaí ujednání smlouvy zostávají nezm n ny.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávn nými zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany berou na v domí, e tento dodatek podléhá zveYejn ní v registru smluv dle zákona
. 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uveYejIování t chto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jaích pYedpiso. Dodatek zaale správci
registru smluv k uveYejn ní objednatel. ZveYejn ní tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
ú innosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá ú innosti dnem zveYejn ní v registru smluv.

6. Dodatek se uzavírá písemn v elektronické podob . Zhotovitel podepisuje Dodatek uznávaným
elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona . 297/2016 Sb., o slu bách
vytváYejících dov ru pro elektronické transakce, ve zn ní pozd jaích pYedpiso (dále té >ZSVD<)
a objednatel podepisuje dodatek v souladu s ustanovením § 5 ZSVD kvalifikovaným
elektronickým podpisem.

7. Smluvní strany prohlaaují, e je jim znám obsah tohoto dodatku, e s jejím obsahem souhlasí, e
dodatek byl uzavYen na základ pravdivých údajo, jejich pravé a svobodné vole, co stvrzují
vlastnoru ními podpisy

V Kralupech nad Vltavou, dne V Bosni, dne

Objednatel: Zhotovitel:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: I:
 DI:

Zhotovitel: I:
 DI:

Projektant: I:
 DI:

Zpracovatel: I:
 DI:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
sní�ená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2327
VCP_3 Ma J. Holuba

-234 948,33

Sazba dan� Základ dan� Výae dan�
-234 948,33 -49 339,1521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -284 287,48
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REKAPITULACE OBJEKTo STAVBY A SOUPISo PRACÍ
Kód: 2327

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpoto

20. 9. 2023

 
 

332 800,03275 041,352327-b Vícepráce

-234 948,33 -284 287,48

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-617 087,51-509 989,682327-a Odeet omítek sklepa

VCP_3 Ma J. Holuba
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: I:
 DI:

Zhotovitel: I:
DI:

Projektant: I:
 DI:

Zpracovatel: I:
 DI:

Poznámka:

Cena bez DPH -509 989,68

Základ dan� Sazba dan� Výae dan�
DPH základní -509 989,68 21,00% -107 097,83

sní�ená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -617 087,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP_3 Ma J. Holuba

2327-a - Odeet omítek sklepa
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REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -509 989,68

61 - Úpravy povrcho vnitYní -337 959,65

94 - Leaení a stavební výtahy -7 611,30

96 - Bourání konstrukcí -42 941,04

99 - Staveniatní pYesun hmot -4 732,97

D96 - PYesuny suti a vybouraných hmot -28 936,96

784 - Malby -87 807,76

2327-a - Odeet omítek sklepa

VCP_3 Ma J. Holuba
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P Typ Kód Popis MJ Mno�ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -509 989,68

D 61 Úpravy povrcho vnitYní -337 959,65

1 K 611421133R00
Omítky vnitYní stropo vápenné, vápenocementové 
omítky vnitYní vápenné, vápenocementové stropo 
rovných atukové

m2 -146,487 592,50 -86 793,55

P
 Poznámka k polo�ce:

s pomocným leaením o výace podlahy do 1900 mm a pro zatí�ení do 
1,5 kPa,

VV "stropy : 

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : 

VV "001 CHODBA + SCHODIaT� :" 32,56*1,1*-1 -35,816
VV "002 CHODBA : "6,65*1,1*-1 -7,315
VV "003 SKLAD :" 17,95*1,1*-1 -19,745
VV "004 SKLAD : "24,77*1,1*-1 -27,247
VV "005 SKLAD : "11,23*1,1*-1 -12,353
VV "006 CHODBA : "15,17*1,1*-1 -16,687
VV "007 PLYNOVÁ KOTELNA : "24,84*1,1*-1 -27,324
VV Souet -146,487

2 K 612474611R00
Omítka vnitYní st�n ze suché sm�si tYívrstvá, 
vápenocementové jádro, vápenný atuk, na pálené cihly 
a tvarovky, runí zpracování

m2 -365,067 688,00 -251 166,10

P  Poznámka k polo�ce:
kompletní souvrství

VV "st�ny : 

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : 

VV
"001 CHODBA + SCHODIaT� :"-
1*((1,43+3,44+5,47+2,85)*2*2,78+1,5+4,61*2,21*2) -95,213

VV
"002 CHODBA : "-1*((1,11+1,1+0,15+2,46)*2*2,69+1-0,8*2-
1,1*2,2+0,77*2,2*2) -26,300

VV "003 SKLAD : "-1*((2,325+7,07)*2*2,69+1+0,37*2,46*2) -53,366
VV "004 SKLAD : "-1*((3,42+7,04)*2*2,53+1,5) -54,428
VV "005 SKLAD : "-1*((2,36+2,2+2,26)*2*2,69+1+0,3*1,96*2) -38,868

VV
"006 CHODBA : "-1*((5,53+2,85)*2*2,63+1-
0,9*2*2+0,17*(1,1+2,2*2)) -42,414

VV "007 PLYNOVÁ KOTELNA : "-1*((3,43+7,04)*2*2,53+1,5) -54,478
VV Souet -365,067

D 94 Leaení a stavební výtahy -7 611,30
3 K 941955002R00 Leaení lehké pracovní pomocné pomocné, o výace 

leaeIové podlahy pYes 1,2 do 1,9 m m2 -56,380 135,00 -7 611,30

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : odeet:

VV -133,17*50/100 -66,585
VV "pYípoet skutenosti 001:"(3,44+5,47+1,61)*50/100 5,260
VV "pYípoet skutenosti 003:"(2,32+6,070+1,50)*50/100 4,945
VV Souet -56,380

D 96 Bourání konstrukcí -42 941,04

4 K 978011191R00
Otluení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitYních s vyakrabáním spár, s oiat�ním zdiva stropo, 
v rozsahu do 100 %

m2 -133,122 92,90 -12 367,03

VV "stropy : 

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : 

VV "001 CHODBA + SCHODIaT� :"-32,56*1,1+(3,44+5,47)*1,50 -22,451
VV "002 CHODBA : "-6,65*1,1 -7,315
VV "003 SKLAD : "-17,95*1,1 -19,745
VV "004 SKLAD : "-24,77*1,1 -27,247
VV "005 SKLAD : "-11,23*1,1 -12,353
VV "006 CHODBA : "-15,17*1,1 -16,687
VV "007 PLYNOVÁ KOTELNA : "-24,84*1,1 -27,324
VV Souet -133,122

VCP_3 Ma J. Holuba

2327-a - Odeet omítek sklepa

Strana 3 z 6



P Typ Kód Popis MJ Mno�ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 978013191R00
Otluení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitYních s vyakrabáním spár, s oiat�ním zdiva st�n, v 
rozsahu do 100 %

m2 -304,219 100,50 -30 574,01

VV "st�ny : 

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : 

VV
"001 CHODBA + SCHODIaT� :"-
1*((1,43+3,44+5,47+2,85)*2*2,78+1,5+4,61*2,21*2)+(3,44+0,3
0+5,47+2,21)*2,80

-63,237

VV
"002 CHODBA : "-1*((1,11+1,1+0,15+2,46)*2*2,69+1-0,8*2-
1,1*2,2+0,77*2,2*2) -26,300

VV
"003 SKLAD : "-
1*((2,325+7,07)*2*2,69+1+0,37*2,46*2)+(2,325+7,070+1,500)
*2,65

-24,494

VV "004 SKLAD : "-1*((3,42+7,04)*2*2,53+1,5) -54,428
VV "005 SKLAD : "-1*((2,36+2,2+2,26)*2*2,69+1+0,3*1,96*2) -38,868

VV
"006 CHODBA : "-1*((5,53+2,85)*2*2,63+1-
0,9*2*2+0,17*(1,1+2,2*2)) -42,414

VV "007 PLYNOVÁ KOTELNA : "-1*((3,43+7,04)*2*2,53+1,5) -54,478
VV Souet -304,219

D 99 Staveniatní pYesun hmot -4 732,97

6 K 999281108R00
PYesun hmot pro opravy a údr�bu objekto pro opravy a 
údr�bu dosavadních objekto vetn� vn�jaích pláaeo  
výaky do 12 m,

t -8,817 536,80 -4 732,97

P  Poznámka k polo�ce:
oboro 801, 803, 811 a 812

VV -146,487*0,0170-365,067*0,01733 -8,817

D D96 PYesuny suti a vybouraných hmot -28 936,96
7 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podla�í 

nad nebo pod základním podla�ím t -7,229 369,00 -2 667,50

VV -133,122*0,01470-304,219*0,01733 -7,229

8 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -7,229 256,00 -1 850,62
VV -7,229 -7,229

9 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pYíplatek za 
ka�dý dalaí 1 km t -137,351 24,30 -3 337,63

VV -7,229*19 -137,351

10 K 979082111R00 Vnitrostaveniatní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t -7,229 428,00 -3 094,01

VV -7,229 -7,229

11 K 979082121R00 Vnitrostaveniatní doprava suti a vybouraných hmot 
pYíplatek k cen� za ka�dých dalaích 5 m t -28,916 39,30 -1 136,40

VV -7,229*4 -28,916
12 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -7,229 2 331,00 -16 850,80

VV -7,229 -7,229

D 784 Malby -87 807,76
13 K 784011121R00 Ostatní práce brouaení atuko a nových omítek,  , m2 -511,554 16,00 -8 184,86

VV "stropy : 

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : 

VV "001 CHODBA + SCHODIaT� : "-1*32,56*1,1 -35,816
VV "002 CHODBA : "-1*6,65*1,1 -7,315
VV "003 SKLAD : "-1*17,95*1,1 -19,745
VV "004 SKLAD : "-1*24,77*1,1 -27,247
VV "005 SKLAD : "-1*11,23*1,1 -12,353
VV "006 CHODBA : "-1*15,17*1,1 -16,687
VV "007 PLYNOVÁ KOTELNA : "-1*24,84*1,1 -27,324
VV "st�ny : 

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : 

VV
"001 CHODBA + SCHODIaT� : "-
1*((1,43+3,44+5,47+2,85)*2*2,78+1,5+4,61*2,21*2) -95,213

VV
"002 CHODBA : "-1*((1,11+1,1+0,15+2,46)*2*2,69+1-0,8*2-
1,1*2,2+0,77*2,2*2) -26,300

VV "003 SKLAD : "-1*((2,325+7,07)*2*2,69+1+0,37*2,46*2) -53,366
VV "004 SKLAD : "-1*((3,42+7,04)*2*2,53+1,5) -54,428
VV "005 SKLAD : "-1*((2,36+2,2+2,26)*2*2,69+1+0,3*1,96*2) -38,868

VV
"006 CHODBA : "-1*((5,53+2,85)*2*2,63+1-
0,9*2*2+0,17*(1,1+2,2*2)) -42,414

VV "007 PLYNOVÁ KOTELNA : "-1*((3,43+7,04)*2*2,53+1,5) -54,478
VV Souet -511,554

14 K 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , vetn� papírové lepenky m2 -133,170 21,70 -2 889,79

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : 

VV "001 CHODBA + SCHODIaT� : "-1*32,56 -32,560
VV "002 CHODBA : "-1*6,65 -6,650
VV "003 SKLAD : "-1*17,95 -17,950
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P Typ Kód Popis MJ Mno�ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "004 SKLAD : "-1*24,77 -24,770
VV "005 SKLAD : "-1*11,23 -11,230
VV "006 CHODBA : "-1*15,17 -15,170
VV "007 PLYNOVÁ KOTELNA : "-1*24,84 -24,840
VV Souet -133,170

15 K 784191101R00 PYíprava povrchu Penetrace (napouat�ní) podkladu 
disperzní, jednonásobná m2 -511,554 24,00 -12 277,30

VV "stropy : 

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : 

VV "001 CHODBA + SCHODIaT� : "-1*32,56*1,1 -35,816
VV "002 CHODBA : "-1*6,65*1,1 -7,315
VV "003 SKLAD : "-1*17,95*1,1 -19,745
VV "004 SKLAD : "-1*24,77*1,1 -27,247
VV "005 SKLAD : "-1*11,23*1,1 -12,353
VV "006 CHODBA : "-1*15,17*1,1 -16,687
VV "007 PLYNOVÁ KOTELNA : "-1*24,84*1,1 -27,324
VV "st�ny : 

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : 

VV
"001 CHODBA + SCHODIaT� : "-
1*((1,43+3,44+5,47+2,85)*2*2,78+1,5+4,61*2,21*2) -95,213

VV
"002 CHODBA : "-1*((1,11+1,1+0,15+2,46)*2*2,69+1-0,8*2-
1,1*2,2+0,77*2,2*2) -26,300

VV "003 SKLAD : "-1*((2,325+7,07)*2*2,69+1+0,37*2,46*2) -53,366
VV "004 SKLAD : "-1*((3,42+7,04)*2*2,53+1,5) -54,428
VV "005 SKLAD : "-1*((2,36+2,2+2,26)*2*2,69+1+0,3*1,96*2) -38,868

VV
"006 CHODBA : "-1*((5,53+2,85)*2*2,63+1-
0,9*2*2+0,17*(1,1+2,2*2)) -42,414

VV "007 PLYNOVÁ KOTELNA : "-1*((3,43+7,04)*2*2,53+1,5) -54,478
VV Souet -511,554

16 K 784195112R00 Malby z malíYských sm�sí hlinkových,  , b�lost 77 %, 
dvojnásobné m2 -511,554 74,00 -37 855,00

VV "stropy : 

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : 

VV "001 CHODBA + SCHODIaT� : "-1*32,56*1,1 -35,816
VV "002 CHODBA : "-1*6,65*1,1 -7,315
VV "003 SKLAD : "-1*17,95*1,1 -19,745
VV "004 SKLAD : "-1*24,77*1,1 -27,247
VV "005 SKLAD : "-1*11,23*1,1 -12,353
VV "006 CHODBA : "-1*15,17*1,1 -16,687
VV "007 PLYNOVÁ KOTELNA : "-1*24,84*1,1 -27,324
VV "st�ny : 

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : 

VV
"001 CHODBA + SCHODIaT� : "-
1*((1,43+3,44+5,47+2,85)*2*2,78+1,5+4,61*2,21*2) -95,213

VV
"002 CHODBA : "-1*((1,11+1,1+0,15+2,46)*2*2,69+1-0,8*2-
1,1*2,2+0,77*2,2*2) -26,300

VV "003 SKLAD : "-1*((2,325+7,07)*2*2,69+1+0,37*2,46*2) -53,366
VV "004 SKLAD : "-1*((3,42+7,04)*2*2,53+1,5) -54,428
VV "005 SKLAD : "-1*((2,36+2,2+2,26)*2*2,69+1+0,3*1,96*2) -38,868

VV
"006 CHODBA : "-1*((5,53+2,85)*2*2,63+1-
0,9*2*2+0,17*(1,1+2,2*2)) -42,414

VV "007 PLYNOVÁ KOTELNA : "-1*((3,43+7,04)*2*2,53+1,5) -54,478
VV Souet -511,554

17 K 784412301R00
PYíprava povrchu Paokování vápeným mlékem se 
zaiat�ním v místnostech do 3,8m, dvojnásobné s 
obrouaením a pYesádrováním

m2 -511,554 52,00 -26 600,81

VV "stropy : 

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : 

VV "001 CHODBA + SCHODIaT� : "-1*32,56*1,1 -35,816
VV "002 CHODBA : "-1*6,65*1,1 -7,315
VV "003 SKLAD : "-1*17,95*1,1 -19,745
VV "004 SKLAD : "-1*24,77*1,1 -27,247
VV "005 SKLAD : "-1*11,23*1,1 -12,353
VV "006 CHODBA : "-1*15,17*1,1 -16,687
VV "007 PLYNOVÁ KOTELNA : "-1*24,84*1,1 -27,324
VV "st�ny : 

VV
"výkres - podorys 1S - Bourání + nový stav - 21938 D.1.1.b.  
01 : 

VV
"001 CHODBA + SCHODIaT� : "-
1*((1,43+3,44+5,47+2,85)*2*2,78+1,5+4,61*2,21*2) -95,213

VV
"002 CHODBA : "-1*((1,11+1,1+0,15+2,46)*2*2,69+1-0,8*2-
1,1*2,2+0,77*2,2*2) -26,300

VV "003 SKLAD : "-1*((2,325+7,07)*2*2,69+1+0,37*2,46*2) -53,366
VV "004 SKLAD : "-1*((3,42+7,04)*2*2,53+1,5) -54,428
VV "005 SKLAD : "-1*((2,36+2,2+2,26)*2*2,69+1+0,3*1,96*2) -38,868

VV
"006 CHODBA : "-1*((5,53+2,85)*2*2,63+1-
0,9*2*2+0,17*(1,1+2,2*2)) -42,414

VV "007 PLYNOVÁ KOTELNA : "-1*((3,43+7,04)*2*2,53+1,5) -54,478
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VV Souet -511,554
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: I:
 DI:

Zhotovitel: I:
DI:

Projektant: I:
 DI:

Zpracovatel: I:
 DI:

Poznámka:

Cena bez DPH 275 041,35

Základ dan� Sazba dan� Výae dan�
DPH základní 275 041,35 21,00% 57 758,68

sní�ená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 332 800,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 275 041,35

766 - Konstrukce truhláYské 144 220,18

767 - Konstrukce zámenické 10 699,50

M - Práce a dodávky M 80 301,67
    21-M - Elektromontá�e 80 301,67

HZS - Hodinové zútovací sazby 39 820,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P Typ Kód Popis MJ Mno�ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 275 041,35

D 766 Konstrukce truhláYské 144 220,18

1 K 766 01-O3
D + M dYev�ného okna s izol. dvojsklem, pevné,  
rozm�r otvoru cca 560 x 880 mm EW 30 DP3, vetn� 
kotevního a spojovacího materiálu

ks 1,000 17 960,00 17 960,00

VV "pYípoet povodn� odeteného okna - viz dod.1
VV 1 1,000

2 K 76699.01 Dodávka a montá� sít�k proti hmyzu na okno - rozm�r 
cca 1800 x 2130 ks 2,000 1 930,00 3 860,00

VV "výkres - podorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b.  06 : 
VV "110 PYÍJMOVÝ PROSTOR + CHODBA : "2 2,000
VV Souet 2,000

3 K 76699.02 Dodávka a montá� sít�k proti hmyzu na okno - rozm�r 
cca 1890 x 2890 ks 2,000 1 930,00 3 860,00

VV "výkres - podorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b.  06 : 
VV "104 KUCHYG + VARNA : "2 2,000
VV Souet 2,000

4 K 382290-rsn Úprava vchodových dveYí, dodávka a montá� zámku s 
napojením na systém domovního zámku kus 1,000 31 666,00 31 666,00

VV "Eelektromechanický vícebodový zám�k"1 1,000
VV Souet 1,000

5 K 61181-rsn
Dodávka a montá� vchodových plastových dveYí o 
rozm�rech 1300 x 2325 mm, zasklení izolaním 
trojsklem, v. demontá�e a likvidace dveYí povodních

kus 1,000 84 828,70 84 828,70

VV 1 1,000
6 K R5491-rsn Bezpenostní vlo�ka vchodových dveYí kus 1,000 1 386,00 1 386,00

VV 1 1,000

7 K 998766202R00 PYesun hmot pro konstrukce truhláYské v objektech 
výaky do 12 m % 1,150 573,46 659,48

P  Poznámka k polo�ce:
50 m vodorovn�

D 767 Konstrukce zámenické 10 699,50
8 K 767.553490-rsn Dodávka a montá� vyrovnávacího prahu z ocelového 

plechu ve dveYích kus 3,000 3 500,00 10 500,00

VV "místn.. 203, 205, 206
VV 3 3,000

9 K 998767202R00 PYesun hmot pro kovové stavební doplIk. konstrukce v 
objektech výaky do 12 m % 1,900 105,00 199,50

P  Poznámka k polo�ce:
50 m vodorovn�

D M Práce a dodávky M 80 301,67

D 21-M Elektromontá�e 80 301,67
10 K 717sn Dodávka a montá� zaYízení na vysouaení zdiva kpl 1,000 80 301,67 80 301,67

P  Poznámka k polo�ce:
Montá� vaech prvko pYístrojo

VV 1 1,000

D HZS Hodinové zútovací sazby 39 820,00
11 K HZS1291 Hodinová zútovací sazba pomocný stavební d�lník hod 110,000 362,00 39 820,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1291
VV "St�hování nábytku na chodbu a do tYíd 
VV 2*2*5,5*5 110,000
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